
関係者各位

関係者の皆様におかれましては、ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。

令和４年10月より岩津市民センター前の交差点改良工事を行っております。

当初の工事期間は令和５年３月までを予定しておりましたが、令和５年９月末まで

工期を延長する予定となりますのでお知らせいたします。

工事期間中は周辺住民の方々並びに関係者の皆さまには大変御不便や御迷惑をおか

けしますが、十分に注意を払い工事完了に努めてまいりますので、御理解と御協力を

お願い申し上げます。

なお、工事期間中にお気づきの点や不都合がございましたら、下記の工事担当者ま

で御連絡くださいますようお願い申し上げます。

1 市道岩津仁木堤線ほか1路線 交差点改良工事

2 岡崎市岩津町地内

3 【変更後】令和４年10月中旬 ～ 令和５年９月末（予定）

【変更前】令和４年10月中旬 ～ 令和５年３月24日

4 AM9：00 ～ PM5：00

AM8：00 ～ PM5：00

※雨天、日曜日および祝日は原則休工の予定です。

5

※工事箇所に応じて、規制する車線が変更となる場合があります。

市道岩津仁木堤線 片側交互通行（歩行者は通れます）

※短期間、車両が通行止となる場合があります。

市道 川畔壇上線 車両通行止（歩行者は通れます）

6 工事延長 L=290m

側溝工L=380m 舗装工L=2,705m2 信号移設工N=1式

7 岡崎市土木建設部道路建設課工事２係

8 小原建設株式会社施 工 業 者

工事担当者 廣田
ひろた

TEL0564-51-2623

発 注 者

工 事 概 要

規 制 方 法

監督員 杉野
すぎの

TEL0564-23-6237

令和５年３月吉日

発信者 小原建設株式会社

市道岩津仁木堤線ほか１路線 交差点改良工事の工期延期のお知らせ

工 事 名

工 事 期 間

記

工 事 場 所

規 制 時 間

国 道 2 4 8 号 車線減少（歩行者は通れます）

作 業 時 間

工事の内容については

裏⾯を御覧ください

かいらん



工事場所

施工箇所

凡例

交差点の位置がかわり、

国道248号に右折帯ができるようになります。

今回の工事イメージ

現 況 ⼯事完了後

岩
津
市
民
セ
ン
タ
ー

岩
津
市
民
セ
ン
タ
ー

右折帯ができ、交差点の

位置がかわります

ドミー

岩津店

天神橋

岩津

市⺠センター

岩津市⺠センター前

交差点

国道248号を

⻄側に拡幅します


